PAGE

Волгоградская область

Камышинский муниципальный район
Нижнедобринский сельский Совет
РЕШЕНИЕ №  8/20
15.05.2020 г.

	О внесении изменений в решение Нижнедобринского сельского Совета № 4/11 от 19.03.2020г «Об одобрении проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав Нижнедобринского сельского поселения, проведении по нему публичных слушаний»

В связи с угрозой распространения на территории Волгоградской области новой коронавирусной инфекции COVID-19, в соответствии с постановлением Губернатора Волгоградской области от 11.05.2020 года № 301 «О внесении изменения в постановление Губернатора Волгоградской области от 15 марта 2020 г. № 179 "О введении режима повышенной готовности функционирования органов управления, сил и средств территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом Нижнедобринского сельского поселения, Нижнедобринский сельский Совет решил:

1.  В решение Нижнедобринского сельского Совета № 4/11 от 19.03.2020г «Об одобрении проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав Нижнедобринского сельского поселения, проведении по нему публичных слушаний» (далее – Решение) внести следующие изменения:
1.1. Предложение 1 пункта 2 Решения изложить в следующей редакции: «Для обсуждения проекта Решения Нижнедобринского сельского Совета  с участием жителей, назначить проведение публичных слушаний на 14.06.2020 годаешенияРе.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению  в сети Интернет на официальном сайте администрации https://nizhnedobrinskoe-sp.ru.

Глава  Нижнедобринского

сельского поселения

         Н.Г. Китаева